
 

 

 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                                                               Katowice, dn. 24.10.2014 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-006 Katowice 

tel. (032) 359 13-79, fax. (0-32) 359 20 48 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości zamówienia poniżej równowartości kwoty 207.000,00 €,  

p.n.: 

Usługi pralnicze dla Uniwersytetu Śląskiego  

(nr postępowania DZP.381.61.2014.UG) 

 

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym 

postępowaniu za najkorzystniejsze w zakresie części „A”, „B” i „C” zostały uznane wymienione poniżej oferty: 

 

Część A: 

Nr 
 Oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

6 
Pralmag Serwis Andrzej Ceglarski 

ul. Boya-Żeleńskiego 108C , 40-750 Katowice 

 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz zgodnie z kryterium oceny ofert otrzymała, w zakresie części „A”, maksymalną ilość punktów, 

tj. 100,00. 

 

Część „B” 

Nr 
 Oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

2 
F.H.U. „PRALEX” Aleksandra Smolik 

ul. Kwiatowa 14 , 41-902 Bytom 

 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz zgodnie z kryterium oceny ofert otrzymała, w zakresie części „B”, maksymalną ilość punktów, 

tj. 100,00. 

 

 

 



 
 
 

 

 

 

S
tro

n
a

 | 2
 

 

Część „C” 

Nr 
 Oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

1 
PP UNIPRAL Sp. z o.o. 

ul. 1 Maja 18a, 43-300 Bielsko-Biała 

 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz zgodnie z kryterium oceny ofert otrzymała, w zakresie części „C”, maksymalną ilość punktów, tj. 

100,00. 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW,  

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, 

ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ: 

 

KRYTERIUM: CENA – 100% 

 

 

Część A: 

Numer 
oferty 

Nazwa 
i adres Wykonawcy 

Ocena 
punktowa- 

Cena (100%) 
 

Razem 

4 
F.H.U. KONTRAST Jarosław Puda 

ul. Wieniawskiego 12, 43-100 Tychy 
- - 

5 
PRALNIA SILESIA Sp. z o.o. 

Al. Wojciecha Korfantego 181B, 40-153 Katowice 
90,29 90,29 

6 
Pralmag Serwis Andrzej Ceglarski 

ul. Boya-Żeleńskiego 108C , 40-750 Katowice 
100,00 100,00 

 

 

 

Część B: 

Numer 
oferty 

Nazwa 
i adres Wykonawcy 

Ocena 
punktowa- 

Cena (100%) 
 

Razem 

2 
F.H.U. „PRALEX” Aleksandra Smolik 

ul. Kwiatowa 14 , 41-902 Bytom 
100,00 100,00 

3 

Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe  

Przemysław Puczka 

ul. Laurowa 33, 43-300 Bielsko-Biała 

- - 

4 
F.H.U. KONTRAST Jarosław Puda 

ul. Wieniawskiego 12, 43-100 Tychy 
- - 

 

 



 
 
 

 

 

 

S
tro

n
a

 | 3
 

 

Część C: 

Numer 
oferty 

Nazwa 
i adres Wykonawcy 

Ocena 
punktowa- 

Cena (100%) 
 

Razem 

1 
PP UNIPRAL Sp. z o.o. 

ul. 1 Maja 18a, 43-300 Bielsko-Biała 
100,00 100,00 

4 
F.H.U. KONTRAST Jarosław Puda 

ul. Wieniawskiego 12, 43-100 Tychy 
- - 

6 
Pralmag Serwis Andrzej Ceglarski 

ul. Boya-Żeleńskiego 108C , 40-750 Katowice 
92,25 92,25 

 

 

 

 

mgr Aneta Szturc-Krawczyk     mgr Ewa Słowik 

 
.....…………………………..…………………….      ……………………………………………… 
Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej         Przewodniczący Komisji Przetargowej 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


